ÉDITION 07/24BERTRAND-MANUFACTURER.COM | Chaussée de Vilvorde 94, 1120 Bruxelles | Belgique | 02 532 10 30 | reception@bertrand-manufacturer.com
MADE IN
BELGIUM
GAMME STANDARD
STANDAARD ASSORTIMENT
STANDARD RANGE
STANDARDSORTIMENT
ÉTAGÈRE CHEF

PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
300
PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
350
PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
400
PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
   ECL/10251    ECL/10301    ECL/10351    ECL/10401 1000
400
   ECL/11251    ECL/11301    ECL/11351    ECL/11401 1100
   ECL/12251    ECL/12301    ECL/12351    ECL/12401 1200
   ECL/13251    ECL/13301    ECL/13351    ECL/13401 1300
   ECL/14251    ECL/14301    ECL/14351    ECL/14401 1400
   ECL/15251    ECL/15301    ECL/15351    ECL/15401 1500
   ECL/16251    ECL/16301    ECL/16351    ECL/16401 1600
   ECL/17251    ECL/17301    ECL/17351    ECL/17401 1700
   ECL/18251    ECL/18301    ECL/18351    ECL/18401 1800
   ECL/19251    ECL/19301    ECL/19351    ECL/19401 1900
   ECL/20251    ECL/20301    ECL/20351    ECL/20401 2000
RÉFÉRENCE
REFERENCE / REFERENCE / REFERENZ LONG.
LENGTE
LENGTH

PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
300
PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
350
PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
400
PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
   ECL/10252    ECL/10302    ECL/10352    ECL/10402 1000
700
   ECL/11252    ECL/11302    ECL/11352    ECL/11402 1100
   ECL/12252    ECL/12302    ECL/12352    ECL/12402 1200
   ECL/13252    ECL/13302    ECL/13352    ECL/13402 1300
   ECL/14252    ECL/14302    ECL/14352    ECL/14402 1400
   ECL/15252    ECL/15302    ECL/15352    ECL/15402 1500
   ECL/16252    ECL/16302    ECL/16352    ECL/16402 1600
   ECL/17252    ECL/17302    ECL/17352    ECL/17402 1700
   ECL/18252    ECL/18302    ECL/18352    ECL/18402 1800
   ECL/19252    ECL/19302    ECL/19352    ECL/19402 1900
   ECL/20252    ECL/20302    ECL/20352    ECL/20402 2000
 7
00
 250/300/350/400
 3

PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
300
PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
350
PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
400
PROFONDEUR
DEPTH
DIEPTE / TIEFE
   ECL/10253    ECL/10303    ECL/10353    ECL/10403 1000
900
   ECL/11253    ECL/11303    ECL/11353    ECL/11403 1100
   ECL/12253    ECL/12303    ECL/12353    ECL/12403 1200
   ECL/13253    ECL/13303    ECL/13353    ECL/13403 1300
   ECL/14253    ECL/14303    ECL/14353    ECL/14403 1400
   ECL/15253    ECL/15303    ECL/15353    ECL/15403 1500
   ECL/16253    ECL/16303    ECL/16353    ECL/16403 1600
   ECL/17253    ECL/17303    ECL/17353    ECL/17403 1700
   ECL/18253    ECL/18303    ECL/18353    ECL/18403 1800
   ECL/19253    ECL/19303    ECL/19353    ECL/19403 1900
   ECL/20253    ECL/20303    ECL/20353    ECL/20403 2000
 9
00
 250/300/350/400
 3